
Совет Большесалтанского  сельского поселения  

Рыбно-Слободского муниципального района  

Республики Татарстан 
 

РЕШЕНИЕ № 2 

 

c. Большаой Салтан                                                                 от 29 января   2024 года                                                                                         
 

Об отчѐте Главы Большесалтанского 

сельского поселения Рыбно-Слободского 

муниципального района за 2023 год и о 

задачах на 2024 год 

 

В соответствии с частями 5, 5.1 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 

2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»,  частями 7, 7.1 статьи 24 Закона Республики Татарстан от 

28 июля  2004 года №45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», 

Уставом муниципального образования «Большесалтанское сельское поселение» 

Рыбно-Слободского муниципального  района Республики Татарстан  Совет 

Большесалтанского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального  

района Республики Татарстан РЕШИЛ: 
 

1. Отчет Главы Большесалтанского поселения Рыбно-Слободского  

муниципального  района  Р.Р.Сунгатуллина за 2023 год и о задачах на 2024 год 

принять к сведению. 

 

2. На 2024 год перед органами местного самоуправления Большесалтанского  

сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального  района Республики 

Татарстан  поставить следующие задачи: 

за счет средств самообложения граждан: 

-  зимнее содержание дорог в населенных пунктах сельского поселения. 
. 

3. Настоящее решение разместить на специальных информационных стендах 

Большесалтанского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального 

района Республики Татарстан, расположенных по адресу: Республики Татарстан, 

Рыбно-Слободский район,  с. Большой Салтан, ул.Р.Шарафеева, дом 12, на 

официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего  решения оставляю за собой. 
 

 

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/

